33

BASSO.

est, expectati- o nostra, Alleluia, * Al- leluia, *

Alle- luia, * Al- leluia, * Al- leluia, *

Alleluia, Alle- luia, *

Regina coeli lata-
re, Regina coeli lata-

re, Regina coeli lata- re, Alle-

lia, * Alleluia.

F. 2

Secunda Pars.

B A S S U S.

Music score for Bassus part, Second Part (Secunda Pars). The score consists of five staves of music. The lyrics are written below the notes. The music begins with a melodic line, followed by a section where the bassus part is joined by other voices. The lyrics include "meruisti, meruisti," "Quia quem merui- sti, Quia quem merui- sti," "ta- re, Alle- luya, Alle- luya," and "Alleluia." The score concludes with a final section where the bassus part is silent (Tacet).

meruisti, meruisti,

Quia quem merui- sti, Quia quem merui- sti,

ta- re, Alle- luya, Alle- luya,

Alleluia.

Tertia Pars
Tacet.

Quarta Pars.

B A S S U S.

Ra pro nobis Deum. *

Ora pro nobis, Deum, O-

ra pro no-

bis, pro nobis Deum, Alle-

Alleluia, Alle-

luia.

34

BASSVS.

Agni- ficat anima mea Dominum, Et exul- taut

spiritus meus: spiri- tus me- us in Deo salutari meo, Quia respexit hu-

militatem ancillæ suæ; ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes gene-

rationes, omnes generaciones. Quia fecit mihi magna qui potens es,

& sanctum nomen eius. Eternis ericordia eius, à progenie in pro-

genies: ti- mentibus eum. *

ti- metibus eum.

Secunda

Pars

Ecce potentiam

*

in brachio

BASSVS.

39

fuo: dispergit superbos mente cordis sui, mente cordis, sui, *

Deposituit potentes de sede: & exaltavit humiles, *

Esurientes impletuit bonis & diuities, * dimisit i-na-

nes. Suscepit Ifra- el pu- erum suum, puerum suum, Sicut locutus est

* ad patres nostros, * Abraham, & semini eius, in sœcu-

la. Abraham & semini eius in sœ- cula, & semini eius, Abraham Abraham,

& semini eius in sœcula. Abraham, & semini eius in sœcula. in sœcu-

la, * in sœcula.

35

B A S S V S.

Angelus ad pastores ait, ad pastores ait, it,

Angelus ad pastores ait,

Annuntio vobis

gaudium magnū, *

gaudium magnū, *

gaudium magnū,

Quia natus est vobis hodie,

Quia natus est vo-

bis hodie,

Quia natus est vo-

bis ho- die,

Saluator mun-

dis

Alleluia.

Alle- luia,

Allelu-

ia,

Al- leluia,

Alleluia,

*

Alle- luia.

*

36

BASSVS.

An- to tempore vobis- cum sum, Tanto tempore vobis-
sum, & nō cognouisti me! An- to tempore vobis- cum sum, An- to tempore vo-
bis- cum, Tāto tempore vobis- cum, & nō cognouisti me! Phi-
lip- pe, qui videt me, videt & Patē meū, &
Patē meum Philip- pe, Philip- pe, qui videt me, &
pe, qui videt me, qui videt me, videt & Patē meum. &
videt & Patē meum. Alleluia, Alleluia, &
Alleluia, Alleluia, &
Alleluia, Alleluia, &
Cant. Sacre lo. P. Sylveolinek a.s. G